
Kaip naujus sportinio ugdymo metus pasitinka Panevėžio sporto
centras?

Panevėžio sporto centras naujus sportinio ugdymo metus pradeda spalio pirmą savaitę jau
daug metų iš eilės vykstančiu tradiciniu bėgimu. Šie metai – ne išimtis. Praėjusią savaitę
daugiau kaip 450 jaunųjų panevėžiečių bėgimu minėjo Sporto dieną.

„Mes naujus sportinio ugdymo metus oficialiai pradedame ne tradiciškai kaip visos ugdymo
įstaigos rugsėjo 1-ąją, bet spalio pirmą savaitę. Panevėžio sporto centras jau beveik 20 metų
sėkmingai plėtoja sportinę veiklą, užtikrindamas kuo platesnes sportavimo galimybes.
Panevėžyje pastaruoju metu ypač intensyviai gerinamos sportavimo sąlygos, po truputį
atnaujinamos sporto bazės, panevėžiečiai džiaugiasi po renovacijos duris atvėrusiu
lengvosios atletikos maniežu, esant tinkamoms oro sąlygoms naudojamės Vytauto Žemkalnio
gimnazijos stadionu. Taip pat esame įsirengę pilnų matmenų rankinio ir krepšinio, naujas
bokso ir imtynių sales, ten pat yra ir tinkliniui skirta sporto salė, Nevėžio pakrantėje –
irklavimo bazė, jaukus istorinis V. Variakojo sporto kompleksas, kuriame yra stalo teniso,
šachmatų salės ir net mažas sporto muziejus. Kas be ko, visi stebime ir labai laukiame
daugiafunkcio sporto ir sveikatinimo centro „Aukštaitija“ rekonstrukcijos darbų pabaigos.
Šiuo metu prižiūrime šio komplekso stadioną, kuriame esant tinkamoms oro sąlygoms
treniruojasi lengvaatlečiai ir FK „Panevėžys“ futbolininkai, būsimieji šalies čempionai. Po
truputį kviečiame pas save dirbti naujus trenerius, jiems taikydami įvairias skatinimo
priemones – nuo darbo užmokesčio klausimo sprendimo iki gyvenamojo būsto suteikimo.
Džiaugiuosi, galėdamas vadovauti įstaigai, kurioje dirba kompetentingi, savo profesijos
žinovai ir specialistai, talentingi treneriai, didžiuojuosi įstaigą lankančiais jaunaisiais
sportininkais, siekiančiais sporto aukštumų. Atėjus naujiems mokslo metams visiems linkiu
kuo didžiausios sėkmės, kovojant dėl medalių bei siekiant užsibrėžtų tikslų“, – sako
Panevėžio sporto centro direktorius Saulius Raziūnas.

Panevėžio sporto centro tikslas – sudaryti sąlygas miesto gyventojams užsiimti fizinio
aktyvumo veikla, stiprinti sveikatą, siekti sporto rezultatų bei propaguoti profesionalųjį
sportą mieste, rengiant pamainą Lietuvos nacionalinėms rinktinėms. Įstaigoje panevėžiečiai
gali lankyti lengvosios atletikos, dziudo, graikų – romėnų imtynių, bokso, triatlono, dviračių
(plentas ir trekas) sporto, sunkiosios atletikos, orientavimosi sporto, baidarių-kanojų
irklavimo, krepšinio, rankinio, tinklinio, stalo teniso, šachmatų, regbio, žolės riedulio
treniruotes.

„Reikėtų paminėti, kad Sporto centre dirba žinomi treneriai, kurių ugdomi sportininkai
iškovoja aukščiausius apdovanojimus šalies bei tarptautinėse varžybose. Džiugina puikūs
graikų-romėnų imtynininkų, boksininkų, triatlonininkų, krepšininkų, rankininkų, baidarių ir
kanojų irkluotojų, dviratininkų, tinklininkų, stalo tenisininkų ir kitų sporto šakų sportininkų
pasiekti rezultatai. Treneriai nuoširdžiai dirba savo darbą, ugdytiniams perduoda sukauptas
žinias, padeda jiems siekti sportinių aukštumų. Sulaukėme jaunų lengvosios atletikos,



Kaip naujus sportinio ugdymo metus pasitinka Panevėžio sporto
centras?

šachmatų, tinklinio ir krepšinio specialistų, todėl pagristai laukiame šių sporto šakų mėgėjų
skaičiaus pagausėjimo bei sportinių rezultatų augimo. Gaila, kad šiemet trenerių gretas
paliko į užtarnautą poilsį išėję puikiai visiems žinomi, didelę dalį savo gyvenimo sportui
paskyrę treneriai – triatlono čempionų ugdytojas Vidmantas Urbonas, gausų būrį
rezultatyvių rankininkų parengęs Petras Mečionis, krepšinio specialistas Gintaras
Leonavičius“, – teigė S. Raziūnas.

Panevėžio sporto centras kiekvieną rugsėjį formuoja naujas ar esant vietų naujais nariais
pildo jau suformuotas sportininkų grupes. Šiuo metu įstaigoje sportuoja per 1200 ugdytinių,
jiems meistriškumą padeda kelti 56 treneriai.

Susidomėjote ir norite lankyti treniruotes Panevėžio sporto centre? Kreipkitės tel. (8 45)
465 693 arba el. paštu sportas@pkksc.lt

 

Panevėžio sporto centro informacija

mailto:sportas@pkksc.lt

